
Tyto speciální topora vykazují:
- extrémní pevnost "nezlomitelná"
- vysokou tepelnou odolnost 
(samozhášivé)
- jsou nevodivé
- chemicky odolné

RUČNÍ NEZLOMITELNÉ HASIČSKÉ NÁŘADÍ NUPLA
Nářadí na které se můžete spolehnout

PEVNOST - BEZPEČNOST - ODOLNOST - ERGONOMIE

Firma NUPLA vyrábí ruční nářadí,
které jsou dodávány se speciálními
topory vyrobených ze skelných
vláken NuplaGlas. Tyto topora mají
tu zvláštnost, že jsou "absolutně
nezlomitelná"                                      
Topora jsou vyráběny v plném
provedení (sekery, kladiva,…) pro
maximální pevnost a bezpečnost.
Skelná vlákna NuplaGlas jsou
fixovány epoxidovou technologií
zalisované do tzv. PP ochrany. 

Hasičské nářadí jako háky, lopaty
metly jsou vyráběna z kompozitu
Nuplaglas TCP s vloženou umělou
voštinou. Tato topora jsou tak
mnohem lehčí, ale pevností
srovnatelnou s ocelí

Hasičské nářadí osazenými
nezlomitelnými kompozitními topory
NUPLA dodávají vysokou záruku
pevnosti, bezpečnosti, odolnosti a
ergonomie. Tato nářadí jsou
předurčeny především pro
profesionální záchranné složky,
kterým zaručí funkčnost během
záchranných operací. Tato topora
mají vysokou tepelnou odolnost, jsou
samozhášivé, nikdy nepociťují chlad,
nevodivé, velmi pevné a hlavně
vydrží „navždy“.



 
 
 
 

!!! Nový produkt z řady nezlomitelného nářadí NUPLA !!! 
 

 
Dvoudílný skládací trhací hák 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Požární hák se skládá ze dvou dílů, z nichž každý je o délce 2m. 

Násady NUPLA jsou konstruované s pevností okolo 300 Kg a životností 15 000 

ohybů pod zátěží 300 kg. Násady NUPLA vykazují 10 x vyšší pevnost než dřevěné 

násady.  

Ocelové části jsou vyrobeny z oceli a kalené na 47 - 50 HRC, leštěné případně 

lakované epoxidovým lakem. 

 
 
 
 

 extrémní pevnost "nezlomitelné násady" 
 vysoká tepelná odolnost (samozhášivé) 
 násady jsou nevodivé – zkoušky při napětí 100 000V 
 chemicky odolné 

 
 

6360,- Kč včetně DPH 


